СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
от  «30» января 2017г                                                           № 19/61
О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района от 26.12.2016 года № 18/56
«О бюджете Ольховского  сельсовета

Хомутовского района Курской области

на 2017 год и плановый период 2018-2019гг».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ольховский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области решило:
1. Внести в решение собрания депутатов от 26 декабря 2016 года № 18/56 «О бюджете Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-2019гг» следующие изменения:

Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета  Ольховского сельсовета   Хомутовского района Курской области на 2017 год :

           -  прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2017 год в сумме  1747703 рубля;

2.Утвердить приложения №1и 2 в новой редакции

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, обнародования и опубликование на официальном сайте Администрации Ольховского сельсовета Хомутовского района Курской области.
Председатель Собрания депутатов

Ольховского сельсовета

 Хомутовского района Курской области                                              Д. И.  Аносова

	  Приложение № 1

к решению Собрания Депутатов Ольховского сельсовета

Хомутовского района от 30 января 2017г. №19/61

«О внесении изменений и дополнений в бюджет

 Ольховского сельсовета Хомутовского района

 Курской области на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов»».

	Источники финансирования дефицита  бюджета

Ольховского  сельсовета Хомутовского района Курской области

на 2017 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	1
	2

	01  00  00  00 00  0000  000
	Источник внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	93330

	01  03  00  00 00  0000  000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	93330

	 01  03  01  00 00  0000  700
	Получение бюджетных кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федераци
	93330

	01  03  01  00 00  0000  710
	Получение кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте

 Российской Федерации
	93330

	01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	0

	01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств, всего
	-1841703

	01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1841703

	01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	-1841703

	01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	-1841703

	01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств, всего
	1841033

	01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1841033

	01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	1841033

	01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	1841033

	Итого источники финансирования дефицита бюджета
	93330

            Приложение № 2
к решению Собрания Депутатов Ольховского сельсовета

Хомутовского района от 30 января 2017г. №19/61

«О внесении изменений и дополнений в бюджет

 Ольховского сельсовета Хомутовского района

 Курской области на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов»».

	Источники финансирования дефицита  бюджета

Ольховского  сельсовета Хомутовского района Курской области

на 2018 -2019год

( рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	2018
	2019

	1
	2
	3
	4

	01  00  00  00 00  0000  000
	Источник внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	93467
	93556

	01  03  00  00 00  0000  000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	93467
	93556

	 01  03  01  00 00  0000  700
	Получение бюджетных кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федераци
	93467
	93556

	01  03  01  00 00  0000  710
	Получение кредитов  от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте

 Российской Федерации
	93467
	93556

	01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	0
	0

	01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств, всего
	-1344938
	-1345915

	01  05  02  00  00  0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 1344938
	-1345915

	01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	-1344938
	-1345915

	01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	-1344938
	-1345915

	01  05  00  00  00  0000  600
	Уменьшение остатков средств, всего
	1344938
	1345915

	01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1344938
	1345915

	01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	1344938
	1345915

	01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов поселений
	1344938
	1345915

	Итого источники финансирования дефицита бюджета
	93467
	93556